
2020 年 3 月 19 日 

クラブ・スクール会員各位 

パパステニスクラブ津久井 

支配人 清水雄一 

 

 

新型コロナウイルスの影響による土日の早朝営業について 

 

 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 4 月より「クラブ早朝シングルス会員」「4～10 月限定クラブ早朝利用」を

開始予定でしたが、新型コロナウイルスの影響に伴いスタッフの体調管理を最優先とさせ

ていただくこととなり、大変申し訳ありませんが早朝営業に関しては延期もしくは内容を

変更させていただきます。 

詳細は下記の通りです。 

 

 

記 

 

【クラブ早朝シングルス会員】 

2020 年 4 月開始予定でしたが、開始を延期させていただきます。ただ、早期の再開も検

討しておりますので、入会ご希望の方はスタッフまでお声がけください。 

 

 

【4～10 月限定クラブ早朝利用】 

 予定通り 2020 年 4 月より開始となります。ただ、当初では土日は 6:00 よりクラブハウ

ス利用可となっていたところを、7:30 よりクラブハウス利用可と変更させていただきます。

なお、コートは予定通り 6:00 よりご利用いただけます。 

クラブの開門についても平日同様会員様各自で開門していただきます。開門方法につい

ては、早朝利用ご希望の方に個別にご連絡させていただきます。 

 

募集開始してまもなくの変更となり大変申し訳ございません。 

何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

以上 

 


